

A PREFEITURA DE NOVA FRIBURGO - SECRETARIA DA SAÚDE
PREGÃO ELETRÔNICO 230/2022- PROCESSO 21.526/2022

PROPOSTA COMERCIAL

| | | |
|---|----------------------------------|--|
| Nome Fantasia: DATA MEDICAL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES | | |
| Razão Social: DATA MEDICAL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA | | |
| CNPJ: 29.032.826/0001-14 | Insc. Est.: 907.656.93-44 | Insc. Mun.: 128566 |
| Endereço: RUA BARÃO DO CERRO AZUL, nº 211 | | Bairro: CENTRO |
| Cidade: PONTA GROSSA - PARANÁ | CEP: 84010-210 | E-mail: datamedical2018@gmail.com |
| Telefone: (42) 3027-5521 | | Telefone: (41) 98848-0151 |
| Banco: BANCO DO BRASIL | | Agência: 3328-6 Conta corrente: 55.071-x |
| Representante para assinar ARP: CHARLENE CAROLINE CZELUSNIAK | | Cargo: SÓCIA ADMINISTRADORA |
| Endereço: RUA ROBERTO LAMBACH, 46, BACACHERI, CURITIBA/PR - CEP: 82515-280 | | |
| CPF: 064.520.349-10 | RG: 7.774.259-0 SSP/PR | Estado civil: SOLTEIRA |
| Naturalidade: PONTA GROSSA | | Nacionalidade: BRASILEIRA |

Apresentamos a V.Sª, nossa proposta de preços de fornecimento dos seguintes itens, nos termos do Edital e seus Anexos, conforme abaixo relacionado:

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QNT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|---|---------|-----|---|--|
| 4 | Catgut Cromado 0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Laçado com 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 1,5m MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: CLLMRR40 REGISTRO M.S: 10243410010 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 252,73 duzentos e cinquenta e dois reais e setenta e três centavos | R\$ 3.032,76 três mil e trinta e dois reais e setenta e seis centavos |
| 6 | Catgut Cromado 1 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CC17MR40 REGISTRO M.S: 10378330015 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 144,00 cento e quarenta e quatro reais | R\$ 1.728,00 um mil, setecentos e vinte e oito reais |
| 8 | Catgut Cromado 2,0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 2 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CC27MR20 REGISTRO M.S: 10378330015 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 144,29 cento e quarenta e quatro reais e vinte e nove centavos | R\$ 1.731,48 um mil, setecentos e trinta e um reais e quarenta e oito centavos |
| 9 | Catgut Cromado 2,0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 3 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CC27MR30 REGISTRO M.S: 10378330015 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 118,20 cento e dezoito reais e vinte centavos | R\$ 1.418,40 um mil, quatrocentos e dezoito reais e quarenta centavos |
| 10 | Catgut Cromado 3,0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 2 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CC37MR20 REGISTRO M.S: 10378330015 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 127,91 cento e vinte e sete reais e noventa e um centavos | R\$ 1.534,92 um mil, quinhentos e trinta e quatro reais e noventa e dois centavos |
| 11 | Catgut Cromado 3,0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 3 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CC37MR30 REGISTRO M.S: 10378330015 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 136,06 cento e trinta e seis reais e seis centavos | R\$ 1.632,72 um mil, seiscentos e trinta e dois reais e setenta e dois centavos |
| 12 | Catgut Cromado 4,0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 2 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm | CAIXA | 12 | R\$ 142,14 cento e quarenta e dois reais e quatorze centavos | R\$ 1.705,68 um mil, setecentos e cinco reais e sessenta e oito centavos |

| | | | | | |
|----|---|-------|----|--|--|
| | MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CC47MR20 REGISTRO M.S: 10378330015 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | | | | |
| 13 | Catgut Cromado 4,0 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 Círculo Crom. 3 Cm – Cx C/ 24 Unid – 70cm MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: C440CR30 REGISTRO M.S: 10243410010 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 147,66 cento e quarenta e sete reais e sessenta e seis centavos | R\$ 1.771,92 um mil, setecentos e setenta e um reais e noventa e dois centavos |
| 14 | Catgut Cromado 5,0 C/ Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 2 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: C450MR20 REGISTRO M.S: 10243410010 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 179,71 cento e setenta e nove reais e setenta e um centavos | R\$ 2.156,52 dois mil, cento e cinquenta e seis reais e cinquenta e dois centavos |
| 17 | Catgut Simples 0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CS07MR40 REGISTRO M.S: 10378330016 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 143,29 cento e quarenta e três reais e vinte e nove centavos | R\$ 1.719,48 um mil, setecentos e dezenove reais e quarenta e oito centavos |
| 18 | Catgut Simples 0 C/ Agulha ½ Círculo Laçada 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 1,5m MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: SL00MRR40 REGISTRO M.S: 10243410010 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 235,70 duzentos e trinta e cinco reais e setenta centavos | R\$ 2.828,40 dois mil, oitocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos |
| 19 | Catgut Simples 1,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: ACE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CS17MR40 REGISTRO M.S: 10378330016 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 152,03 cento e cinquenta e dois reais e três centavos | R\$ 1.824,36 um mil, oitocentos e vinte e quatro reais e trinta e seis centavos |
| 20 | Catgut Simples 2,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 3,5 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: ACE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CS27MR35 REGISTRO M.S: 10378330016 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 135,93 cento e trinta e cinco reais e noventa e três centavos | R\$ 1.631,16 um mil, seiscentos e trinta e um reais e dezesseis centavos |
| 21 | Fio Catgut Simples 2-0, estéril, c/agulha 3/8 circular 3,0 cm- cx c/24 unid. MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: ACE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CS27CR30 REGISTRO M.S: 10378330016 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 145,53 cento e quarenta e cinco reais e cinquenta e três centavos | R\$ 1.746,36 um mil, setecentos e quarenta e seis reais e trinta e seis centavos |
| 22 | Catgut Simples 2,0 C/ Agulha 1/2 Círculo Cilíndrica De 2 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: ACE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CS27MR20 REGISTRO M.S: 10378330016 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 170,52 cento e setenta reais e cinquenta e dois centavos | R\$ 2.046,24 dois mil e quarenta e seis reais e vinte e quatro centavos |
| 23 | Catgut Simples 2,0 C/ Agulha 3/8 Círculo Cilíndrica de 2 Cm Amígdala – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: ACE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA | CAIXA | 12 | R\$ 142,14 cento e quarenta e dois reais e quatorze centavos | R\$ 1.705,68 um mil, setecentos e cinco reais e sessenta e oito centavos |

| | | | | | |
|-----------|--|--------------|------------|--|---|
| | MODELO: CS27CR20 REGISTRO M.S: 10378330016 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | | | | |
| 24 | Catgut Simples 3,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 2 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: ACE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CS27MR20 REGISTRO M.S: 10378330016 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 143,82 cento e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos | R\$ 1.725,84 um mil, setecentos e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos |
| 25 | Catgut Simples 3,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 3,0 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: ACE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CS37MR30 REGISTRO M.S: 10378330016 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 129,50 cento e vinte e nove reais e cinquenta centavos | R\$ 1.554,00 um mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais |
| 26 | Catgut Simples 4,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 2,0 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: ACE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CS47MR20 REGISTRO M.S: 10378330016 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 12 | R\$ 142,14 cento e quarenta e dois reais e quatorze centavos | R\$ 1.705,68 um mil, setecentos e cinco reais e sessenta e oito centavos |
| 28 | Catgut cromado 0, estéril, c/agulha 1/2 circular cilíndrica 4,0 cm - cx/24 unid MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: ACE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CC07MR40 REGISTRO M.S: 10378330016 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 60 | R\$ 149,27 cento e quarenta e nove reais e vinte e sete centavos | R\$ 8.956,20 oito mil, novecentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos |
| 29 | Catgut Cromado 0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Laçada com 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 1,5m MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: CLLMRR40 REGISTRO M.S: 10243410010 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 120 | R\$ 252,73 duzentos e cinquenta e dois reais e setenta e três centavos | R\$ 30.327,60 trinta mil, trezentos e vinte e sete reais e sessenta centavos |
| 30 | Catgut Simples 0 C/ Agulha ½ Círculo Laçada 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 1,5m MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: SL00MRR40 REGISTRO M.S: 10243410010 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 120 | R\$ 235,70 duzentos e trinta e cinco reais e setenta centavos | R\$ 28.284,00 vinte e oito mil, duzentos e oitenta e quatro reais |
| 31 | Catgut Simples 0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CS07MR40 REGISTRO M.S: 10378330016 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 120 | R\$ 143,29 cento e quarenta e três reais e vinte e nove centavos | R\$ 17.194,80 dezessete mil, cento e noventa e quatro reais e oitenta centavos |
| 32 | Fio Catgut Simples 2-0, estéril, c/agulha 3/8 circular 3,0 cm- cx c/24 unid. MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: ACE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: CS27CR30 REGISTRO M.S: 10378330016 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 120 | R\$ 145,53 cento e quarenta e cinco reais e cinquenta e três centavos | R\$ 17.463,60 dezessete mil, quatrocentos e sessenta e três reais e sessenta centavos |
| 33 | Fio de Nylon 0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 3 cm – Cx C/24 Unid – 45cm MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA | CAIXA | 72 | R\$ 86,40 oitenta e seis reais e quarenta centavos | R\$ 6.220,80 seis mil, duzentos e vinte reais e oitenta centavos |

| | | | | | |
|-----------|---|--------------|------------|--|--|
| | MODELO: N500CTI30 REGISTRO M.S: 10243410009 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | | | | |
| 34 | Fio de Nylon 2,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 2,5 cm – Cx C/24 Unid – 45cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: NY24CT25 REGISTRO M.S: 10378330013 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 490 | R\$ 86,40 oitenta e seis reais e quarenta centavos | R\$ 42.336,00 quarenta e dois mil, trezentos e trinta e seis reais |
| 35 | Fio de Nylon 3,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 2,5 cm – Cx C/24 Unid – 45cm MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: N530CTI25 REGISTRO M.S: 10243410009 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 775 | R\$ 80,57 oitenta reais e cinquenta e sete centavos | R\$ 62.441,75 sessenta e dois mil, quatrocentos e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos |
| 36 | Fio de Nylon 3,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 2,0 cm – Cx C/24 Unid – 45cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: NY34CT20 REGISTRO M.S: 10378330013 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 36 | R\$ 88,32 oitenta e oito reais e trinta e dois centavos | R\$ 3.179,52 três mil, cento e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos |
| 38 | Fio de Nylon 4,0 C/Agulha Cortante 1/2 Círculo 2,0 cm – Cx C/24 Unid – 70cm MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: NY44MT20 REGISTRO M.S: 10378330013 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 36 | R\$ 102,72 cento e dois reais e setenta e dois centavos | R\$ 3.697,92 três mil, seiscentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos |
| 41 | Fio Nylon , estéril, 3,0, c/ agulha 3/8 – 3.0 cm – cx. c/ 24 unidades. MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: NY34CT20 REGISTRO M.S: 10378330013 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 360 | R\$ 93,84 noventa e três reais e oitenta e quatro centavos | R\$ 33.782,40 trinta e três mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos |
| 42 | Fio De Nylon 4,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 2,5 cm – Cx C/24 Unid – 45cm MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: N540CTI25 REGISTRO M.S: 10243410009 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 360 | R\$ 88,32 oitenta e oito reais e trinta e dois centavos | R\$ 31.795,20 trinta e um mil, setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos |
| 53 | Poliéster c/ Algodão Pré-Cortado 0-0 – Cx C/ 24 Unid – 15x45 MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: AP040000 REGISTRO M.S: 10378330011 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 36 | R\$ 77,46 setenta e sete reais e quarenta e seis centavos | R\$ 2.788,56 dois mil, setecentos e oitenta e oito reais e cinquenta e seis centavos |
| 54 | Poliéster c/ Algodão Pré-Cortado 2-0 – Cx C/ 24 Unid – 15x45 MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: AP040000 REGISTRO M.S: 10378330011 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 36 | R\$ 78,72 setenta e oito reais e setenta e dois centavos | R\$ 2.833,92 dois mil, oitocentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos |
| 55 | Poliéster c/ Algodão Pré-Cortado 3-0 – Cx C/ 24 Unid – 15x45 MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: AP040000 REGISTRO M.S: 10378330011 | CAIXA | 36 | R\$ 78,72 setenta e oito reais e setenta e dois centavos | R\$ 2.833,92 dois mil, oitocentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos |

| | | | | | |
|----|--|-------|-----|---|--|
| | EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES | | | | |
| 56 | <p>Linho 0 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 Círculo 3,0 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm</p> <p>MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: L200CR30 REGISTRO M.S: 10243410011 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES</p> | CAIXA | 120 | <p>R\$ 136,29</p> <p>cento e trinta e seis reais e vinte e nove centavos</p> | <p>R\$ 16.354,80</p> <p>dezesseis mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos</p> |
| 58 | <p>Linho 2-0 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 Círculo 3,0 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm</p> <p>MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: L220CR30 REGISTRO M.S: 10243410011 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES</p> | CAIXA | 120 | <p>R\$ 127,77</p> <p>cento e vinte e sete reais e setenta e sete centavos</p> | <p>R\$ 15.332,40</p> <p>quinze mil, trezentos e trinta e dois reais e quarenta centavos</p> |
| 59 | <p>Linho 3-0 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 Círculo 3,0 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm</p> <p>MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: L230CR30 REGISTRO M.S: 10243410011 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES</p> | CAIXA | 36 | <p>R\$ 136,29</p> <p>cento e trinta e seis reais e vinte e nove centavos</p> | <p>R\$ 4.906,44</p> <p>quatro mil, novecentos e seis reais e quarenta e quatro centavos</p> |
| 74 | <p>Poliglactina Violeta Multifilamentar 2-0 C/ Agulha 1/2 Círculo Cortante 3,0 Cm – Cx C/ 36Unid</p> <p>MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: L520MT30 REGISTRO M.S: 10243410033 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 36 UNIDADES</p> | CAIXA | 36 | <p>R\$ 418,37</p> <p>quatrocentos e dezoito reais e trinta e sete centavos</p> | <p>R\$ 15.061,32</p> <p>quinze mil e sessenta e um reais e trinta e dois centavos</p> |
| 76 | <p>Polipropileno 0,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm</p> <p>MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: PP07MR40 REGISTRO M.S: 10378330017 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES</p> | CAIXA | 60 | <p>R\$ 142,16</p> <p>cento e quarenta e dois reais e dezesseis centavos</p> | <p>R\$ 8.529,60</p> <p>oito mil, quinhentos e vinte e nove reais e sessenta centavos</p> |
| 77 | <p>Polipropileno 2,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm</p> <p>MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: PP27MR40 REGISTRO M.S: 10378330017 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES</p> | CAIXA | 60 | <p>R\$ 134,40</p> <p>cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos</p> | <p>R\$ 8.064,00</p> <p>oito mil e sessenta e quatro reais</p> |
| 78 | <p>Polipropileno 2,0 Cardiovascular – C/ Duas Agulhas Cilíndricas ½ Círculo 2 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm</p> <p>MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: P202MRV20 REGISTRO M.S: 10243410014 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES</p> | CAIXA | 12 | <p>R\$ 302,00</p> <p>trezentos e dois reais</p> | <p>R\$ 3.624,00</p> <p>três mil, seiscentos e vinte e quatro reais</p> |
| 80 | <p>Polipropileno 3,0 Cardiovascular – C/ Duas Agulhas Cilíndricas ½ Círculo 2,5 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm</p> <p>MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: P302MRV25 REGISTRO M.S: 10243410014 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES</p> | CAIXA | 12 | <p>R\$ 199,94</p> <p>cento e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos</p> | <p>R\$ 2.399,28</p> <p>dois mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte e oito centavos</p> |
| 81 | <p>Polipropileno 4,0 Cardiovascular – C/ Duas Agulhas Cilíndricas ½ Círculo 1,5 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm</p> <p>MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: P402MRV15 REGISTRO M.S: 10243410014 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES</p> | CAIXA | 12 | <p>R\$ 360,73</p> <p>trezentos e sessenta reais e setenta e três centavos</p> | <p>R\$ 4.328,76</p> <p>quatro mil, trezentos e vinte e oito reais e setenta e seis centavos</p> |
| | | | | R\$ 403,42 | R\$ 4.841,04 |

| | | | | | |
|-----------|--|-------|---|---|--|
| 82 | <p>Polipropileno 5,0 Cardiovascular – C/ Duas Agulhas Cilíndricas ½ Círculo 1,5 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm</p> <p>MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: P502MRV15 REGISTRO M.S: 10243410014 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES</p> | CAIXA | 12 | quatrocentos e três reais e quarenta e dois centavos | quatro mil, oitocentos e quarenta e um reais e quatro centavos |
| 84 | <p>Polipropileno 7,0 Cardiovascular – C/ Duas Agulhas Cilíndricas 3/8 Círculo 1 Cm – Cx C/ 24 Unid – 60cm</p> <p>MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: P702CRV10 REGISTRO M.S: 10243410014 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES</p> | CAIXA | 6 | R\$ 1.196,36 um mil, cento e noventa e seis reais e trinta e seis centavos | R\$ 7.178,16 sete mil, cento e setenta e oito reais e dezesseis centavos |
| 86 | <p>Poliglactina Violeta Trançada 0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica 4 Cm – Cx C/ 36Unid</p> <p>MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: L500MR40 REGISTRO M.S: 10243410033 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 36 UNIDADES</p> | CAIXA | 180 | R\$ 367,01 trezentos e sessenta e sete reais e um centavo | R\$ 66.061,80 sessenta e seis mil e sessenta e um reais e oitenta centavos |
| 87 | <p>Poliglactina Violeta Trançada 0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica 4 Cm – Cx C/ 36Unid</p> <p>MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: L500MR40 REGISTRO M.S: 10243410033 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 36 UNIDADES</p> | CAIXA | 60 | R\$ 367,01 trezentos e sessenta e sete reais e um centavo | R\$ 22.020,60 vinte e dois mil e vinte reais e sessenta centavos |
| 88 | <p>Poliglactina Violeta Trançada 1 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica 4 Cm – Cx C/ 36Unid</p> <p>MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: L501MR40 REGISTRO M.S: 10243410033 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 36 UNIDADES</p> | CAIXA | 180 | R\$ 379,08 trezentos e setenta e nove reais e oito centavos | R\$ 68.234,40 sessenta e oito mil, duzentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos |
| | | | VALOR TOTAL DA PROPOSTA: | | |
| | | | R\$289.084,19 | | |
| | | | duzentos e oitenta e nove mil e oitenta e quatro reais e dezenove | | |

FATURAMENTO MÍNIMO: R\$ 1.000,00 (um mil reais).

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias contados da data limite para apresentação.

Ponta Grossa, 27 de janeiro de 2022.

CHARLENE C. CZELUSNIAK
CPF: 064.520.349-10
RG: 7.774.259-0
DATA MEDICAL PRODUTOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 29.032.826/0001-14

PAG 1